

Změnový list č. 1

Předmět díla:	II/204 Dolní Bělá - průtah
Objekt:	SO 110; SO 310; SO 320; SO 330
Objednatel 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119 (dále jen "SÚSPK")
Objednatel 2:	Obec Dolní Bělá, Dolní Bělá 31, 331 52 Dolní Bělá, IČO:00257681 (dále jen "Obec")
Objednatel 3:	Vodárenská a kanalizační a.s., Nerudova 982/25, 305 92 Plzeň, IČO: 49786709 (dále jen "VaK")
Objednatel 4:	Bělská skupina, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá, IČO: 67106455 (dále jen "BS")
Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň, Lobežská 74, 326 00 Plzeň
TDS:	INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČO: 63504006
Projektant:	MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň, IČO: 611 71 344
Popis změny:	
SO 110 - komunikace Úsek 2 - SUSPK): ZMč. 1: Jedná se o změnu z důvodu zajištění svahu na pozemku parc. č. 7 v k.ú. Dolní Bělá [vícepráce] viz zápis z KD č.12, bod 12.4. ze dne 17. 10. 2018	
SO 110 - komunikace Úsek 3 - SUSPK): ZMč. 2: Jedná se o změnu povrchu atobusových zálivů. [méněpráce/vícepráce] Změna je vyvolána ze strany investora z důvodu novely vyhlášky na výpočty hlukových zátěží na průjezdných úsecích silnic v zastavěných částí obcí a současných požadavcích KHS PK, kdy je při návrhu zálivu z dlažby požadován přepočet hlukové zátěže a v neposlední řadě k předejití případným nežádoucím vlivům viz zápis z KD č.20, bod 20.1. ze dne 17. 4. 2019	
DIO 4 - 7 ZMč. 3: Jedná se o dočasné vyztužení mostu. [vícepráce] Změna je vyvolána ze strany investora z důvodu dočasného podepření mostu na silnici III/2014 2 (Lité Bažantnice) pro zajištění průjezdu NA místní dopravy po dobu výstavby následujících úseků. viz zápis z KD č. 18, bod 18.6. ze dne 20. 3. 2019	
SO 110 - komunikace Úsek 1 - SUSPK) ZMč. 4: Jedná se o odstranění a znovuosazení obrub v profilu P70-P74 (rádius), rozšíření komunikace [vícepráce] změna je vyvolána ze strany investora z důvodu zvýšení bezpečnosti průjezdu. viz zápis z KD č. 12, bod 12.2. ze dne 17. 10. 2018	
SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek č.3 kanalizační stoka SÚSPK: ZMč. 5: Jedná se o výměnu nevhodné zeminy [vícepráce] Byl proveden odběr vzorku zeminy k ověření vhodnosti na zpětný zásyp vodovodu a kanalizace (dešťové i splaškové) s výsledkem, že materiál je podmíněčně vhodný pro zpětný zásyp. Vzhledem k charakteru stavby bylo rozhodnuto o výměně materiálu. viz protokol rozboru zeminy č. RO19-1284 ze dne 18. 3. 2019	
SO 110 - komunikace Úsek 1 - obec Dolní Bělá ZMč. 6: Jedná se o posun místa pro přecházení [vícepráce] Změna je vyvolána z požadavku investora o posunutí místa pro přecházení. viz zápis z KD č. 12, bod 12.1. ze dne 17. 10. 2018	
Nová ul. vpust' u čp. 141(obec Dolní Bělá): ZMč. 7: Jedná se o zřízení uliční vpusti u č.p. 141 [vícepráce] Z důvodu požadavku investora obce Dolní Bělá.	
Oprava stávající UV na MK 2 ZMč. 8: Jedná se o zřízení uliční vpusti [vícepráce] Změna je z důvodu náhrady původní nefunkční UV.	

SO 310 - Dešťová kanalizace úsek3 - kanalizační stoka - obec Dolní Bělá: ZMč. 9: Jedná se o výměnu nevhodné zeminy [vícepráce] Byl proveden odběr vzorku zeminy k ověření vhodnosti na zpětný zásyp vodovodu a kanalizace (dešťové i splaškové) s výsledkem, že materiál je podmíněčně vhodný pro zpětný zásyp. Vzhledem k charakteru stavby bylo rozhodnuto o výměně materiálu. viz protokol rozboru zeminy č. RO19-1284 ze dne 18. 3. 2019			
Vodovodní přípojka pro dům služeb - obec Dolní Bělá: ZMč. 10: Jedná se o dvoupřípojku pro obecní dům [vícepráce] na žádost investora k provedení druhé vodovodní přípojky pro "Dům služeb" bylo dohodnuto "posunutí" navržené přípojky a provedení obou přípojek v jenom výkopu v trase mimo kiosek. viz zápis z KD č. 19, bod 19.2. ze dne 3. 4. 2019			
SO 110 - Komunikace - úsek č. 3 - Obec Dolní Bělá ZMč. 11: Jedná se o změnu v provedení chodníku u čp. 42 [vícepráce] Na základě dohody vlastníka pozemku a investora byla provedena úprava stávajícího základu a jeho navýšení namísto původně navržených palisád. viz zápis z KD č. 21, bod 17.4. ze dne 2. 5. 2019			
SO 110 - Komunikace - úsek č. 1 a 2- Obec Dolní Bělá ZMč. 12: Jedná se o skutečné množství provedených položek dle zaměření. [méněpráce/vícepráce] viz zápis z KD č. 26, bod 26.1. ze dne 10. 7. 2019			
SO 320 - Splašková kanalizace - MK 3 -kanalizační stoka ZMč. 13: Jedná se o změnu těžitelnosti zeminy [vícepráce] Mezi šachtami Š44 a Š45 byla objevena v průběhu výkopových prací pevnější břidlice odpovídající 5. třídě těžitelnosti zminy. viz protokol posouzení těžitelnosti hornin ze dne 8. 2. 2019			
SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek č.3 kanalizační stoka - obec Dolní Bělá: ZMč. 14: Jedná se o výměnu nevhodné zeminy [vícepráce] Byl proveden odběr vzorku zeminy k ověření vhodnosti na zpětný zásyp vodovodu a kanalizace (dešťové i splaškové) s výsledkem, že materiál je podmíněčně vhodný pro zpětný zásyp. Vzhledem k charakteru stavby bylo rozhodnuto o výměně materiálu. viz protokol rozboru zeminy č. RO19-1284 ze dne 18. 3. 2019			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby	
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 § 222 zák.136/2016	
	Způsob projekčního řešení změny:	Zápisem z KD, upřesňující PD (DSPS), skutečnost na stavbě	
	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH
údaje o ceně díla	Cena díla bez DPH (dle SOD)		58 763 201,38 Kč
	Cena díla po přechozích dodatcích bez DPH		58 763 201,38 Kč
	Objednatel č. 1	Cena díla bez DPH dle SOD	29 358 040,94 Kč
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	29 358 040,94 Kč
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	29 538 240,27 Kč
	Objednatel č. 2	Cena díla bez DPH dle SOD	14 590 544,83 Kč
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	14 590 544,83 Kč
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	14 449 764,71 Kč

údaje o ceně díla	Objednatel č. 3	Cena díla bez DPH dle SOD	7 001 197,37 Kč		
		Cena po přechchozích dodatcích bez DPH	7 001 197,37 Kč		
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	7 001 197,37 Kč		
	Objednatel č. 4	Cena díla bez DPH dle SOD	7 813 418,24 Kč		
		Cena po přechchozích dodatcích bez DPH	7 813 418,24 Kč		
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	7 910 946,77 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH		58 900 149,12 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH		71 269 180,43 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-1 223 585,04 Kč	136 947,74 Kč	Celková hodnota změny bez DPH	
	Vícepráce celkem bez DPH	1 360 532,78 Kč			
Třetí	Vliv změny na termín dokončení díla:		žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	podpis	
	Zhotovitel:				
	TDS:				
	Projektant:				
	Objednatel 1:				
	Objednatel 2:				
	Objednatel 3:				
	Objednatel 4:				
Přílohy	Přílohy: Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.1				

Rekapitulace změn stavby: II/204 Dolní Bělá - průtah - Změnový list č. 1 (Dodatek č. 1)

Dodatek č. 1 - Změna 1-14

Objednatel	číslo Změny	VCP	Odpočty	Součet	
SUSPK	1 - Zajištění svahu na pozemku parc. č. 7	378 355,34	0,00	378 355,34	SO 110 - Komunikace - úsek 2 - SUSPK
	2 - Změna konstrukce zálivů AZ	369 951,68	-714 365,41	-344 413,74	SO 110 - Komunikace - úsek 3 - SUSPK
	3 - Zajištění mostku	23 870,20	0,00	23 870,20	DIO 4-7
	4 - Rozšíření komunikace	67 675,80	0,00	67 675,80	SO 110 - Komunikace - úsek 1 - SUSPK
	5 - Výměna zásypu 50%	115 308,80	-60 597,08	54 711,72	SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka
obec Dolní Bělá	6 - Posun místa pro přecházení	7 819,58	0,00	7 819,58	SO 110 - Komunikace - úsek 1 - obec Dolní Bělá
	7 - Nová UV u č.p. 141	28 892,09	0,00	28 892,09	bez SO
	8 - Oprava UV na MK2	16 983,73	0,00	16 983,73	bez SO
	9 - Výměna zásypu 50%	115 308,80	-60 597,08	54 711,72	SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka
	10 - Vodovodní přípojka pro č.p. 88	26 356,70	0,00	26 356,70	bez SO
	11 - Změna chodníku u čp.42	44 904,21	-242 337,12	-197 432,91	SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní Bělá
	12 - Skutečné výměry úsek 1 a 2	24 037,51	-102 148,54	-78 111,03	SO 110 - Komunikace - úsek 1 a 2 - obec Dolní Bělá
Bělská skupina	13 - Změna těžitelnosti zeminy MK3	66 867,92	-19 548,95	47 318,97	SO 320 - Splašková kanalizace - MK3 - kanalizační stoka
	14 - Výměna zásypu	74 200,41	-23 990,85	50 209,56	SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka
CELKEM ZMĚNY		1 360 532,78	-1 223 585,04	136 947,74	
SUSPK		955 161,82	-774 962,49	180 199,33	
obec D.Bělá		264 302,63	-405 082,75	-140 780,12	
Bělská skupina		141 068,33	-43 539,80	97 528,53	

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMČ. 1										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 2 - SUSPK			opěrná zeď							
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE											
poř. číslo pol	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 110 - Komunikace - Úsek 2 - SUSPK			opěrná zeď								
7	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	M3	0,000	78,000	78,000	439,02	0,00	34 243,56	34 243,56	
8	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	0,000	26,000	26,000	30,13	0,00	783,38	783,38	
23	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	M3	0,000	78,000	78,000	30,17	0,00	2 353,26	2 353,26	
24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	0,000	78,000	78,000	107,44	0,00	8 380,32	8 380,32	
25	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	0,000	468,000	468,000	10,42	0,00	4 876,56	4 876,56	
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	0,000	78,000	78,000	22,65	0,00	1 766,70	1 766,70	
27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	0,000	140,400	140,400	50,00	0,00	7 020,00	7 020,00	
30	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	M2	0,000	64,580	64,580	14,65	0,00	946,10	946,10	
N	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	T	0,000	1,466	1,466	36 500,00	0,00	53 509,00	53 509,00	
97	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	M3	0,000	92,930	92,930	2 569,10	0,00	228 182,32	238 746,46	
86	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	M	0,000	75,000	75,000	252,72	0,00	18 954,00	18 954,00	
87	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	M2	0,000	75,000	75,000	23,68	0,00	1 776,00	1 776,00	
N	012002000.1	Vytýčení stavby - geodetické zaměření výšky a polohy opěrné zdi	kpl	0,000	1,000	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										378 355,34	
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										378 355,34	

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 2

Název díla:

II/204 Dolní Bělá - průtah

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 3 - SÚSPK			Změna skladby autobusových zálivů							
55	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	228,000	0,000	-228,000	141,66	32 298,48	0,00	-32 298,48
56	273321611	základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	45,600	0,000	-45,600	3 059,18	139 498,61	0,00	-139 498,61
57	273362021	výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	2,508	0,000	-2,508	30 070,74	75 417,42	0,00	-75 417,42
58	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl. 50 mm	m2	228,000	0,000	-228,000	844,84	192 623,52	0,00	-192 623,52
59	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 160/160/160 šedá	t	88,428	0,000	-88,428	2 720,69	240 585,18	0,00	-240 585,18
60	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	247,481	0,000	-247,481	2,68	663,25	0,00	-663,25
90	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	8,500	0,000	-8,500	1 202,23	10 218,96	0,00	-10 218,96
91	592271000R	žlab odvodňovací 150 dl.1000 mm, bez spádu dna	kus	8,000	0,000	-8,000	1 171,90	9 375,20	0,00	-9 375,20
92	592271070	žlab odvodňovací 150 dl.500 mm, bez spádu dna	kus	1,000	0,000	-1,000	982,10	982,10	0,00	-982,10
93	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu	kus	2,000	0,000	-2,000	589,89	1 179,78	0,00	-1 179,78
94	592270220	rošt můstkový litinový 150 dl.500 mm D400	kus	1,000	0,000	-1,000	782,05	782,05	0,00	-782,05
95	592270221	rošt můstkový litinový 150 dl.1000 mm D400	kus	8,000	0,000	-8,000	782,05	6 256,40	0,00	-6 256,40
96	592270250R	vpust s předformátovým odtokem 150 vč. kalového koše dl.500 mm	kus	1,000	0,000	-1,000	4 241,05	4 241,05	0,00	-4 241,05
97	592270290	pachový uzávěr PVC DN 150	kus	1,000	0,000	-1,000	243,43	243,43	0,00	-243,43
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-714 365,44

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 3 - SÚSPK			Změna skladby autobusových zálivů							
41	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 220 mm	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	199,81	231 180,17	276 736,85	45 556,68
42	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 170 mm	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	375,55	434 511,35	520 136,75	85 625,40
43	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,6 kg/m2	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	18,47	21 369,79	25 580,95	4 211,16
44	565146121	asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl. 60 mm š přes 3 m	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	306,69	354 840,33	424 765,65	69 925,32
45	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5 kg/m2	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	18,47	21 369,79	25 580,95	4 211,16
46	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 60 mm š. přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	343,98	397 984,86	476 412,30	78 427,44
47	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5 kg/m2	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	18,47	21 369,79	25 580,95	4 211,16
48	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	1 157,000	1 385,00	228,000	296,97	343 594,29	411 303,45	67 709,16
60	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	58,850	58,850	2,68	0,00	157,72	157,72
77	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní v.300 mm	kus	14,000	15,000	1,000	344,81	4 827,34	5 172,15	344,81
78	592238510	skruž se zápachovou uzávěrkou DN 150 PVC v.550 mm	kus	14,000	15,000	1,000	1 304,48	18 262,72	19 567,20	1 304,48
79	592238630	skruž betonová pro uliční vpust' středová v.570 mm	kus	14,000	15,000	1,000	286,66	4 013,24	4 299,90	286,66
80	592238631	skruž betonová pro uliční vpust' středová v.570 mm - zkrácená	kus	14,000	15,000	1,000	286,66	4 013,24	4 299,90	286,66
81	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní v.295 mm	kus	4,000	5,000	1,000	286,66	1 146,64	1 433,30	286,66
84	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací pr.390 v.60 mm	kus	4,000	5,000	1,000	182,80	731,20	914,00	182,80
85	899202111	Osazení mříží plastových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	14,000	15,000	1,000	733,94	10 275,16	11 009,10	733,94
87	592238800	mříž pryžová s litinovým rámem 500x500 v.160 mm D400	kus	4,000	5,000	1,000	5 813,68	23 254,72	29 068,40	5 813,68
89	592238741	koš pozink. kruhový v.600 mm	kus	4,000	5,000	1,000	676,79	2 707,16	3 383,95	676,79
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										369 951,68
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-344 413,74

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 3										
Název díla:						II/204 Dolní Bělá - průtah				
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
DIO - úsek 4 -7			Vyztužení mostku							
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
DIO - úsek 4 -7			Vyztužení mostku							
N	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení	m3	0,000	1,431	1,431	9 300,00	0,00	13 307,18	13 307,18
N	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m2	0,000	0,32	0,323	4 680,00	0,00	1 511,64	1 511,64
N	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m2	0,000	1,108	1,108	8 170,00	0,00	9 051,38	9 051,38
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										23 870,20
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										23 870,20

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMČ. 4										
Název díla:						II/204 Dolní Bělá - průtah				
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 1 - SUSPK				Rozšíření komunikace v P71 - P77 vpravo						
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln. množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíln. celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 1 - SUSPK						Rozšíření komunikace v P71 - P77 vpravo				
166	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	86,000	86,000	125,77	0,00	10 816,22	10 816,22
80	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m	0,000	8,600	8,600	54,67	0,00	470,16	470,16
60	979024441	Očištění stávajících vybouraných betonových obrubníků	m	0,000	86,000	86,000	27,73	0,00	2 384,78	2 384,78
9	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	25,800	25,800	60,00	0,00	1 548,00	1 548,00
49	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	186,600	272,600	86,000	257,96	48 135,34	70 319,90	22 184,56
50	592175040	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, přírodní	kus	188,466	217,266	28,800	111,86	21 081,81	24 303,37	3 221,57
51	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	563,700	649,700	86,000	229,48	129 357,88	149 093,16	19 735,28
52	592453110	dlažba betonová 200x100x80 mm, přírodní	m2	56,934	65,534	8,600	233,05	13 268,47	15 272,70	2 004,23
54	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	105,858	117,823	11,965	2,68	283,70	315,77	32,07
97	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	424,448	450,248	25,800	54,71	23 221,55	24 633,07	1 411,52
98	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6 366,720	6 753,720	387,000	2,66	16 935,48	17 964,90	1 029,42
102	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,010	25,810	25,800	110,00	1,10	2 839,10	2 838,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										67 675,80
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										67 675,80

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMČ. 5										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MĚNĚPRÁCE - 50%										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka					výměna zásypu					
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	-257,739	-257,739	93,91	0,00	-48 408,54	-24 204,27
20	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,000	-53,097	-53,097	35,29	0,00	-3 747,55	-1 873,78
26	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	-19,050	-19,050	354,66	0,00	-13 512,55	-6 756,27
27	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	0,000	-34,290	-34,290	194,41	0,00	-13 332,64	-6 666,32
47	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	-97,250	-97,250	216,93	0,00	-42 192,89	-21 096,44
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-60 597,08

VÍCEPRÁCE - 50%										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka			výměna zásypu							
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	129,745	129,745	93,91	0,00	12 184,35	12 184,35
21	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	129,745	129,745	25,90	0,00	3 360,40	3 360,40
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	129,745	129,745	92,22	0,00	11 965,08	11 965,08
23	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku%sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	778,470	778,470	8,95	0,00	6 967,31	6 967,31
24	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	129,745	129,745	19,44	0,00	2 522,24	2 522,24
25	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	233,541	233,541	50,00	0,00	11 677,05	11 677,05
N		šterkodrt' 0/32 B	t	0,000	233,541	233,541	234,08	0,00	54 667,28	54 667,28
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	129,745	129,745	92,22	0,00	11 965,08	11 965,08
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										115 308,80
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										54 711,72

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 6										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 1 - obec Dolní Bělá							Posunutí místa pro přecházení			
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 1 - obec Dolní Bělá			Posunutí místa pro přecházení							
60	979021113	Očištění stávajících vybouraných betonových obrubníků	m	0,000	10,000	10,000	27,73	0,00	277,30	277,30
166	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	10,000	10,000	125,77	0,00	1 257,70	1 257,70
80	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m	0,000	10,000	10,000	56,70	0,00	567,00	567,00
9	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	3,000	3,000	60,00	0,00	180,00	180,00
132	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	3,000	3,000	54,71	0,00	164,13	164,13
133	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	0,000	45,000	45,000	2,66	0,00	119,70	119,70
137	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	3,000	3,000	110,00	0,00	330,00	330,00
41	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	10,000	10,000	257,96	0,00	2 579,60	2 579,60
42	592175040	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, přírodní	kus	0,000	0,000	0,000	111,86	0,00	0,00	0,00
51	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	10,000	10,000	229,48	0,00	2 294,80	2 294,80
52	592453110	dlažba betonová 200x100x80 mm, přírodní	m2	0,000	0,200	0,200	233,05	0,00	46,61	46,61
53	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	0,000	1,023	1,023	2,68	0,00	2,74	2,74
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										7 819,58
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										7 819,58

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMČ. 7										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MÉNĚPRÁCE										
por. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ mer. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Zřízení UV u č.p. 141										
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Zřízení UV u č.p. 141			Zřízení UV u č.p. 141							
5	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,800	15,000	4,200	241,31	2 606,15	1 013,50	1 013,50
6	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m3	3,600	4,986	1,386	24,48	0,00	33,93	33,93
21	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	79,924	84,124	4,200	93,91	0,00	394,42	394,42
23	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	338,254	342,454	4,200	25,90	0,00	108,78	108,78
24	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	338,254	342,454	4,200	92,22	0,00	387,32	387,32
25	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 029,524	2 054,724	25,200	8,95	0,00	225,54	225,54
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	338,254	342,454	4,200	19,44	0,00	81,65	81,65
27	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	608,857	616,417	7,560	50,00	0,00	378,00	378,00
40	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 658,000	1 662,800	4,800	131,64	0,00	631,87	631,87
61	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	1 658,000	1 662,800	4,800	157,870	0,00	757,78	757,78
32	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	4,800	4,800	466,51	0,00	2 239,25	2 239,25
36	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	4,800	4,800	362,80	0,00	1 741,44	1 741,44

37	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	0,000	9,600	9,600	73,75	0,00	708,00	708,00
71	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	60,000	64,000	4,800	345,14	0,00	1 656,67	1 656,67
76	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	14,000	15,000	1,000	3 867,70	54 147,80	3 867,70	3 867,70
77	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní v.300 mm	kus	14,000	15,000	1,000	344,81	0,00	344,81	344,81
78	592238510	skruž se zápachovou uzávěrkou DN 150 PVC v.550 mm	kus	14,000	15,000	1,000	1 304,48	0,00	1 304,48	1 304,48
82	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' konus v.300 mm	kus	14,000	15,000	1,000	451,36	0,00	451,36	451,36
84	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací pr.390 v.60 mm	kus	4,000	5,000	1,000	236,32	0,00	236,32	236,32
87	592238800	mříž pryžová s litinovým rámem 500x500 v.160 mm D400	kus	4,000	5,000	1,000	3 096,80	0,00	3 096,80	3 096,80
25	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	0,000	7,560	7,560	194,41	0,00	1 469,74	1 469,74
24	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	4,200	4,200	354,66	0,00	1 489,57	1 489,57
103	553501090R	Jádrová navrtávka a montáž odbočné tvarovky	kus	0,000	1,000	1,000	2 846,14	1,00	2 846,14	2 846,14
104	553501090R	průchodka s integrovaným kloubem	kus	0,000	1,000	1,000	3 151,70	0,00	3 151,70	3 151,70
40	286113610	koleno kanalizace plastové 150x45°	kus	0,000	2,000	2,000	137,66	0,00	275,32	275,32
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										28 892,09
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										28 892,09

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 8

Název díla:						II/204 Dolní Bělá - průtah				
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Oprava UV na MK2										
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
Oprava UV na MK2										
17	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	0,000	1,500	1,500	900,000	0,00	1 350,00	1 350,00
18	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,000	0,500	0,500	179,890	0,00	89,95	89,95
17	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	1,500	1,500	93,910	0,00	140,87	140,87
18	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	1,500	1,500	25,900	0,00	38,85	38,85
19	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	1,500	1,500	92,220	0,00	138,33	138,33
20	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,000	9,000	9,000	8,950	0,00	80,55	80,55
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	1,500	1,500	19,440	0,00	29,16	29,16
22	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	4,572	4,572	50,000	0,00	228,60	228,60
76	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	15,000	16,000	1,000	3 867,70	58 015,50	61 883,20	3 867,70
77	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní v.300 mm	kus	15,000	16,000	1,000	344,81	5 172,15	5 516,96	344,81
78	592238510	skruž se zápachovou uzávěrkou DN 150 PVC v.550 mm	kus	15,000	16,000	1,000	1 304,48	19 567,20	20 871,68	1 304,48
82	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' konus v.300 mm	kus	15,000	16,000	1,000	444,520	6 667,80	7 112,32	444,52

84	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací pr.390 v.60 mm	kus	5,000	6,000	1,000	182,80	914,00	1 096,80	182,80
87	592238800	mříž pryžová s litinovým rámem 500x500 v.160 mm D400	kus	5,000	6,000	1,000	5 813,68	29 068,40	34 882,08	5 813,68
40	286113610	koleno kanalizace plastové 150x45°	kus	2,000	6,000	4,000	137,66	275,32	825,96	550,64
25	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	7,560	12,134	4,572	194,41	1 469,74	2 358,97	889,23
24	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	4,200	4,200	354,66	0,00	1 489,57	1 489,57
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										16 983,73
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										16 983,73

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMČ. 9										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MÉNĚPRÁCE - 50%										
poř. číslo pol	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka			výměna zásypu							
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	-257,739	-257,739	93,91	0,00	-48 408,54	-24 204,27
20	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,000	-53,097	-53,097	35,29	0,00	-3 747,55	-1 873,78
26	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	-19,050	-19,050	354,66	0,00	-13 512,55	-6 756,27
27	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	0,000	-34,290	-34,290	194,41	0,00	-13 332,64	-6 666,32
47	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	-97,250	-97,250	216,93	0,00	-42 192,89	-21 096,44
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										-60 597,08

VÍCEPRÁCE - 50%										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka			výměna zásypu							
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	129,745	129,745	93,91	0,00	12 184,35	12 184,35
21	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	129,745	129,745	25,90	0,00	3 360,40	3 360,40
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	129,745	129,745	92,22	0,00	11 965,08	11 965,08
23	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku%sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	778,470	778,470	8,95	0,00	6 967,31	6 967,31
24	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	129,745	129,745	19,44	0,00	2 522,24	2 522,24
25	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	233,541	233,541	50,00	0,00	11 677,05	11 677,05
N		Štěrkodrt' 0/32 B	t	0,000	233,541	233,541	234,08	0,00	54 667,28	54 667,28
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	129,745	129,745	92,22	0,00	11 965,08	11 965,08
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										115 308,80
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										54 711,72

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMČ. 10										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku	celk.cena ve smlouvě	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Vodovodní přípojka pro dům služeb č.p. 88										
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Vodovodní přípojka pro dům služeb č.p. 88										
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	9,533	9,533	377,62	0,00	3 599,85	3 599,85
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	3,178	3,178	24,48	0,00	77,80	77,80
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	9,533	9,533	376,84	0,00	3 592,42	3 592,42
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,000	3,178	3,178	25,86	0,00	82,18	82,18
5	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,000	2,383	2,383	788,42	0,00	1 878,80	1 878,80
6	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,000	0,794	0,794	157,76	0,00	125,26	125,26
7	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,000	2,383	2,383	1 355,25	0,00	3 229,56	3 229,56
8	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,000	0,794	0,794	226,17	0,00	179,58	179,58
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	7,236	7,236	93,91	0,00	679,53	679,53
10	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,000	7,316	7,316	35,29	0,00	258,18	258,18
11	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	9,280	9,280	25,90	0,00	240,35	240,35

12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	9,280	9,280	92,22	0,00	855,80	855,80
13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	55,680	55,680	8,95	0,00	498,34	498,34
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	9,280	9,280	19,44	0,00	180,40	180,40
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	16,704	16,704	50,00	0,00	835,20	835,20
16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	7,056	7,056	354,66	0,00	2 502,48	2 502,48
17	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	0,000	12,701	12,701	194,41	0,00	2 469,16	2 469,16
18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,000	2,617	2,617	1 054,09	0,00	2 758,34	2 758,34
19	460490013	Krytí potrubí výstražnou fólií šířky 34 cm	m	0,000	32,710	32,710	33,26	0,00	1 087,93	1 087,93
20	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	0,000	32,710	32,710	13,98	0,00	457,29	457,29
21	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	0,000	33,037	33,037	22,12	0,00	730,78	730,78
38	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	14,300	14,300	2,62	0,00	37,47	37,47
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										26 356,70
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										26 356,70

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 11										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní Bělá						Změna provedení chodníku u č.p 42				
3	132201101	Hloubení rýh š. do 600mm v hornině tř. 3 objemu do 100m3	m3	0,000	-7,900	-7,900	476,68	0,00	-3 765,77	-3 765,77
146	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	39,500	0,000	-39,500	1 248,88	49 330,76	-49 330,76	-49 330,76
147	592284131	betonová palisáda přírodní 120/180/800 mm	kus	221,417	0,000	-221,417	215,71	47 761,86	-47 761,86	-47 761,86
148	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	39,500	0,000	-39,500	81,74	3 228,73	-3 228,73	-3 228,73
149	140110110	dodávka a výroba ocelového zábradlí	m	39,500	0,000	-39,500	3 500,00	138 250,00	-138 250,00	-138 250,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-242 337,12

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní Bělá			Změna provedení chodníku u č.p 42							
N	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	0,000	10,000	10,000	40,20	0,00	402,00	402,00
N	966003818	Rozebrání oplocení s příčnický a ocelovými sloupky z prken a latí	m3	0,000	31,500	31,500	81,10	0,00	2 554,65	2 554,65
3	132201101	Hloubení rýh š. do 600mm v hornině tř. 3 objemu do 100m3	m3	0,000	7,400	7,400	476,68	0,00	3 527,43	3 527,43
4	132201109	příplatek k odkopávkám a prokopávkám	m3	0,000	2,433	3,950	91,29	0,00	222,11	222,11
N	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	0,000	8,130	8,130	828,00	0,00	6 731,64	6 731,64

N	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	0,000	8,130	8,130	46,60	0,00	378,86	378,86
98	274313611	základové pásy z betonu tř. C16/20	m3	0,000	1,428	1,428	2 569,10	0,00	3 668,67	3 668,67
N	279113134	Základová zeď tl. do 300mm z tvárnice ztra bednění včetně výplně z bet. tř. 16/20	m2	0,000	14,548	14,548	1 150,00	0,00	16 730,20	16 730,20
N	953961212	Kotvy chemickoku patronou M16 hl 125mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	0,000	53,000	53,000	145,00	0,00	7 685,00	7 685,00
N	13021034	tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D14 mm	t	0,000	0,043	0,043	25 100,00	0,00	1 084,32	1 084,32
N	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	0,000	10,080	10,080	52,80	0,00	532,22	532,22
15	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	10,080	10,080	30,17	0,00	304,11	304,11
22	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	10,080	10,080	107,44	0,00	1 083,00	1 083,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										44 904,21
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-197 432,91

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 12

Název díla:

II/204 Dolní Bělá - průtah

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 1 a 2 - obec Dolní Bělá			skutečné množství provedených položek							
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	155,530	151,970	-3,560	87,42	13596,43	13285,22	-311,22
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	51,843	50,656	-1,187	12,50	648,04	633,20	-14,84
15	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	175,320	171,760	-3,560	30,17	5289,40	5182,00	-107,41
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	175,320	171,760	-3,560	107,44	18836,38	18453,89	-382,49
17	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 051,920	1030,560	-21,360	10,42	10961,01	10738,44	-222,57
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	175,320	171,760	-3,560	22,65	3971,00	3890,36	-80,63
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	315,576	309,880	-5,696	50,00	15778,80	15494,00	-284,80
22	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	452,000	448,440	-3,560	14,65	6621,80	6569,65	-52,15
35	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	19,000	0,00	-19,000	18,47	350,93	0,00	-350,93
36	565146121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š přes 3 m	m2	19,000	0,000	-19,000	543,49	10326,31	0,00	-10326,31
37	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	19,000	0,000	-19,000	18,47	350,93	0,00	-350,93
39	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	19,000	0,00	-19,000	18,47	350,93	0,00	-350,93
43	599141111	Vyplnění spár živичnou zálivkou	m	12,000	0,000	-12,000	85,92	1031,04	0,00	-1031,04
60	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	63,000	54,100	-8,900	166,23	10472,49	8993,04	-1479,45
61	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	63,000	54,100	-8,900	157,87	9945,81	8540,77	-1405,04
62	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	63,000	54,100	-8,900	276,75	17435,25	14972,18	-2463,08
63	592452820	betonová dlažba se zámkem tl.80 mm, barevná	m2	49,460	40,552	-8,908	251,89	12458,48	10214,64	-2243,84

67	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,052	13,784	-2,268	2,08	33,39	28,67	-4,72
71	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20,800	0,00	-20,800	104,16	2166,53	0,00	-2166,53
88	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	11,400	-30,600	229,81	9652,02	2619,83	-7032,19
89	592174090	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, přírodní	kus	42,420	11,514	-30,906	80,79	3427,11	930,22	-2496,90
90	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,396	21,469	-0,927	3,05	68,31	65,48	-2,83
118	CO-NC	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	68,900	0,000	-68,900	429,58	29598,06	0,00	-29598,06
1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	68,080	66,200	-1,880	158,90	10817,91	10519,18	-298,73
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	22,693	22,066	-0,627	12,50	283,66	275,83	-7,84
13	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	69,840	67,960	-1,880	30,17	2107,07	2050,35	-56,72
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,840	67,960	-1,880	107,44	7503,61	7301,62	-201,99
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	419,040	407,760	-11,280	10,42	4366,40	4248,86	-117,54
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	69,840	67,960	-1,880	22,65	1581,88	1539,29	-42,58
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	125,712	122,328	-3,384	50,00	6285,60	6116,40	-169,20
20	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	337,000	332,300	-4,700	14,65	4937,05	4868,20	-68,85
42	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	158,000	153,300	-4,700	166,23	26264,34	25483,06	-781,28
43	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	158,000	153,300	-4,700	157,87	24943,46	24201,47	-741,99
44	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	158,000	153,300	-4,700	276,75	43726,50	42425,78	-1300,73
45	592452820	betonová dlažba se zámkem tl.80 mm, barevná	m2	143,117	138,370	-4,747	251,69	36021,12	34826,35	-1194,77
49	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,169	38,004	-1,165	2,08	81,47	79,05	-2,42
72	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,500	38,800	-9,700	229,81	11145,79	8916,63	-2229,16
73	592174090	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, přírodní	kus	48,985	39,188	-9,797	80,79	3957,50	3166,00	-791,50
74	CO-NC	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	73,050	0,000	-73,050	429,58	31380,82	0,00	-31380,82
77	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,571	6,857	-1,714	2,08	17,83	14,26	-3,57
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:									-102 148,54	

VÍCEPRÁCE

por. číslo nol	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 - Komunikace - Úsek 1 a 2 - obec Dolní Bělá			skutečné množství provedených položek							
1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3		2,734		158,90		434,46	434,46
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3		0,911		12,50		11,39	11,39
13	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3		2,734		30,17		82,49	82,49
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3		2,734		107,44		293,76	293,76
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		16,405		10,42		170,94	170,94
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		2,734		22,65		61,93	61,93
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t		4,922		50,00		246,08	246,08
20	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2		6,510		14,65		95,37	95,37
31	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		27,000		257,96		6 964,92	6 964,92
32	592175040	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, přírodní	kus		27,270		111,86		3 050,42	3 050,42
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t		6,476		2,68		17,36	17,36
39	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m		17,100		207,99		3 556,63	3 556,63
40	592175120	betonový obrubník záhonový 500x20x200 mm, přírodní	kus		34,542		38,85		1 341,96	1 341,96
41	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždic	t		2,362		2,08		4,91	4,91
42	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2		6,510		166,23		1 082,16	1 082,16
43	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2		6,510		157,87		1 027,73	1 027,73
44	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2		6,510		276,75		1 801,64	1 801,64
46	592452670R	betonová dlažba pro nevidomé tl.80 mm, barevná	m2		6,575		576,41		3 789,95	3 789,95
49	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždic	t		1,640		2,08		3,41	3,41
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										24 037,51
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-78 111,00

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 13										
Název díla:							II/204 Dolní Bělá - průtah			
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK3 - kanalizační stoka						Změna těžitelnosti zeminy				
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	97,635	89,435	-8,200	241,31	23560,30	21581,56	-1 978,74
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	32,545	29,839	-2,706	24,48	796,70	730,46	-66,24
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	97,635	89,435	-8,200	376,84	36792,77	33702,69	-3 090,09
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	32,545	29,839	-2,706	25,86	841,61	771,64	-69,98
5	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	24,409	22,359	-2,050	788,42	19244,54	17628,28	-1 616,26
6	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,136	7,378	-0,758	157,76	1283,54	1163,95	-119,58
7	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	24,409	22,359	-2,050	1 355,25	33080,30	30302,03	-2 778,26
8	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	8,136	7,378	-0,758	226,17	1840,12	1668,68	-171,44
9	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,775	25,175	-1,600	422,61	11315,38	10639,21	-676,18
10	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	8,925	8,308	-0,617	124,51	1111,25	1034,43	-76,82
11	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	26,775	25,175	-1,600	619,50	16587,11	15595,91	-991,20
12	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	8,925	8,308	-0,617	195,14	1741,62	1621,17	-120,45
13	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	6,694	6,294	-0,400	772,53	5171,32	4862,30	-309,01
14	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	2,231	2,077	-0,154	154,41	344,49	320,71	-23,78
15	133302012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 20 m2	m3	6,694	6,294	-0,400	1 330,17	8904,16	8372,09	-532,07

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 14

Název díla:						II/204 Dolní Bělá - průtah					
MĚNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka				Výměna zásypu							
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	-175,480	-175,480	93,91	0,00	-16 479,33	-16 479,33	
18	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,000	-61,110	-61,110	35,29	0,00	-2 156,57	-2 156,57	
25	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	-7,600	-7,600	354,66	0,00	-2 695,42	-2 695,42	
26	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	0,000	-13,680	-13,680	194,41	0,00	-2 659,53	-2 659,53	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-23 990,85	

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka			Výměna záস্যu							
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,000	83,490	83,490	93,91	0,00	7 840,55	7 840,55
19	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	83,490	83,490	25,90	1,00	2 162,39	2 162,39
20	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	83,490	83,490	92,22	2,00	7 699,45	7 699,45
21	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	500,940	500,940	8,95	3,00	4 483,41	4 483,41
22	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	83,490	83,490	19,44	4,00	1 623,05	1 623,05
23	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	150,282	150,282	50,00	5,00	7 514,10	7 514,10
N		šterkodit' 0/32 B	t	0,000	150,282	150,282	234,08	6,00	35 178,01	35 178,01
20	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	83,490	83,490	92,22	7,00	7 699,45	7 699,45
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										74 200,41
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										50 209,56